尼勒克县乡村振兴局

关于尼勒克县2023年自治州财政衔接推进 振兴补助资金项目备案的请示
尼勒克县委农业农村工作领导小组暨乡村振兴领导小组：

根据自治州财政下发《关于下达2023年自治州财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）预算的通知》（伊州财农【2023】43号）文件精神，结合我县实际，经尼勒克县委农业农村工作领导小组暨乡村振兴领导小组会议审定，确定2023年自治州财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）项目，从2023年项目库筛选项目1个，资金8.5万元。

妥否，请批示！
尼勒克县乡村振兴局
2023年11月30日

PAGE